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AKT THEMELIMI 

I SHOQËRISË ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR 

“TradeHarbor Solution ltd” sh.p.k  

 

Neni 1: Data e Themelimit, Emri, Themeluesit dhe forma ligjore 

Sot me date 08/02/2024, i nenshkruari: 

SHAFIKUL ISLAM, atesia REFAZ UDDIN, amesia ANWARA, shtetas Bangladeshian, lindur 

me 01/01/1995; ne GAZIPUR, me status civil “i martuar”, mbajtes i dokumentit tip pasaporte 

me numer EJ0301370 dhe numer personal 19953324408003365, 

TAWHID TAWHID, atesia MOHAMMED SHAFIQULLAH, amësia AMINA, shtetas 

Bangladeshian, lindur në DHAKA, lindur më 25/02/1991, me status civil “i martuar”, mbajtes i 

dokumentit tip pasaporte me numer A00646483 dhe numer personal 1480207578 

 

themelojme shoqerine me pergjegjesi te kufizuar me emrin: 

“TradeHarbor Solution ltd” sh.p.k  

 

Neni 2: Selia 

Selia e shoqerise do te jete: Rruga “Endri Keko”, SH/K 3/1, Ap. 6, Tirane.  

 

 

Neni 3: Objekti i aktivitetit 

Shoqeria do te kete per objekt te aktivitetit te saj: 

• Konsulencë (per investime, menaxhim biznesi, shërbime për gjetjen e punës etj) 

• Konsulencë financiare dhe ligjore për investitorët e huaj që ushtrojnë apo dëshirojnë të 

ushtrojnë aktivitet tregtar në Shqipëri – këshillim për strukturën e kapitalit 

• Shërbimet IT 

• Eksporti, Importi (Veshje, Veshmbathje, materiale, makineri, lëkurë të imët, automobila 

etj.) 

• Tekstile 

• Pasuri të paluajtshme 

• Informatike  

• Software  

• Eksport  
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• Import   

• Tregti   

• Agjenci dixhitale     

• Web design 

• Reklama  

• Menaxhimi i mediave sociale  

• Dizajni grafik 

• Biznes elektronik (e-commerce) 

• Optimizimi i motorit të kërkimit (SEO/ Search Engine Optimization) 

• Disenjim Software 

• Zhvillim dhe mirmbajtje sistemes software 

• Testim software 

• Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit 

• Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise 

• Disenjim dhe zhvillim sistemesh te migrimit 

• Permiresim sistemesh informatike 

• Operim, menaxhim, suportim i perdorimit,  trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per 

sistemet software 

• Cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji ne funksion te objektit te shoqerise. 

 

Neni 4: Kohëzgjatja e shoqërisë 

Shoqeria do te zhvilloje aktivitetitn e saj pa afat. 

 

 

KREU II 

Kapitali i regjistruar 

Neni 5: Vlera e kapitalit të regjistruar 

Kapitali i shoqerise eshte 50.000 (pesedhjetemije) ALL i ndare ne 2 kuote. Kontributi  ortakeve 

ne kapitalin e shoqerise eshte vleresuar si me poshte:  

SHAFIKUL ISLAM, zoterues i 1(nje) kuote me vlere 25.000 (njezetepesemije) ALL qe 

perkon me 50% te kapitalit; 

TAWHID TAWHID, zoterues i 1(nje) kuote me vlere 25.000 (njezetepesemije) ALL qe 

perkon me 50% te kapitalit; 

Kontributi i ortakeve mund te jete ne para ose ne natyre (pasuri te luajteshme/te paluajteshme 

apo te drejta) 



Neni 6: Organet drejtuese tf 1hoq!rld • 

Org~et drejtuese te shoqerise do te jene: 

a) Asambleja e pergjithshme 
• b) Administartoret e Shoqerise 

Administratori i vetem i shoqerise do te jete SHAFIKUL ISLAM, atesia REF AZ UDDIN, 
amesia ANWARA, shtetas Bangladeshian, lindur me 01/01/199S; ne GAZIPUR, me status civil 
"i martvar". mbajt~ i dokumentit tip pasaporte me numer EJ0301370 dhe numer personal 
l 9953324408003365, me nje kohezgjatje te mandatit per nje periudhe 5 vjecare me te drejte 
riemerimi. 

Neni 7: Viti Usbtrimor 

Viti ushtrimor fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor. 

Neni 8: Dispozita t! fundit 

Shoqeria respekton ligjin dhe statutin qe eshte pjese e pandare e ketij akti. Per cdo gje tjeter, qe 
nuk eshte shkruar shprehimisht ne kete dokument, zbatoh~t legjis~acioni ne fuqi per shoqerite 
tregtare si dhe cdo ligj tjeter qe regullon veprimtarine e shoqerive me pergjegjesi te kufizuar. 

Tirane, Date 08/02/2024 

ORTAKET E SHOQtRISt ME PERGJEG.Jtsl Tt KUFIZUAR 

Ernri mbiemri dhe nenshkrimi 

SHAFIKUL ISLAM 

TAWHIDTAWHID 
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